МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

        02.09.2024г.         №    6 -п

с. п. Надтеречное

Об утверждении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ туристско-краеведческой

и физкультурно-спортивной направленностей

на 2024-2023 учебный год

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона РФ от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы туристско-краеведческой и физкультурно-спортивной

направленностей на 2024-2025 учебный год.

1.1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа физкультурно-спортивной направленности «Легкая

атлетика».

1.2.  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа туристско-краеведческой направленности

«Территория туризма».

2. Заместителю директора по УР Шамсудовой Э.У. обеспечить

реализацию дополнительный общеобразовательных общеразвивающих

программ.

3. Инженеру-программисту Кусиеву Х.И. разместить дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы на официальном

сайте МБОУ «СОШ № 1 с.п.Надтеречное»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Шамсудову Э.У.

  Директор школы:                                             Ахмедова П.Ю.